
TOOGETHER E 
SINGLY E
Trehjuls og tohjuls sykkel med gir og hjelpemotor

Trehjulssykkel med hjelpemotor 
•	 De komfortable setene kan stilles inn for å gi nødvendig støtte og benlengde.

•	 Høy sittestilling gjør det enkelt å se - og bli sett i trafikken.

•	 Kurven bak gir god plass til det man måtte ønske å ha med seg.

•	 Et utvalg av tilbehør gjør at sykkelen kan tilpasses de fleste brukere. Av tilbehør 
kan nevnes pedaler i forskjellige utforminger, krykkeholder og seler.

•	 Syklene leveres standard med solid lås.

Skrittlengde: 
57-81 cm

Toogether: Den kraftige 500W motor fra Bafang sørger 
for god hjelp i tunge situasjoner som ved oppstart, ved 
sykling i motbakke og ved sykling i motvind. 
Plassering av seter ved siden av hverandre gir god 
kommunikasjon mellom bruker og ledsager. Bruker og 
ledsager kan gire uavhengig av hverandre.

Singly: Den 250W motor fra Bafang sørger for god 
hjelp i tunge situasjoner som ved oppstart, ved sykling i 
motbakke og ved sykling i motvind.
God innstigningsplass gjør det enkelt å komme seg inn i 
setet.

TO PÅ TUR!
HØY KOMFORT!

Toogether E

Singly E

HOVEDPRODUKT
Beskrivelse Art.nr. HMS.art.nr.

Toogether E - frinav, 7 gir N701561

Singly E - frinav, 7 gir N701423

SPESIFIKASJONER
Toogether E Singly E

Skrittlengde 57-81 cm 57-81 cm

Sete b: 41 cm d: 29 cm 
ryggh: 64 cm 

b: 41 cm d: 29 cm 
ryggh: 64 cm 

Brukervekt, max. 180 kg 220 kg

Lengde 185 cm 195 cm

Bredde 74 cm 118 cm

Vekt 52 kg 95 kg

Farge Blå Blå

Styresperre Ja Ja

Lukket kjedekasse Ja Ja

Håndbrems Ja Ja

Parkeringsbrems Ja Ja

Cambrede hjul Nei Nei

Ringeklokke/lås Ja Ja
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MER ENN BARE PRODUKTER!
Våre lokale salgsrepresentanter hjelper deg gjerne med  
å vurdere alternative løsninger og tilpasse disse.

SUNRISE MEDICAL KONTAKTINFORMASJON
Viken (HMS Østfold)
Stine Bukholm 	 Tel. 93470066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 97628818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Buskerud, inkl Asker)
Tarje Risbøl	 Tel. 47713030  
tarje.risbol@sunrisemedical.no 

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 97628818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus) 
Paul Ullerlien 	 Tel. 90958355  
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 99104450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Tarje Risbøl (Bærum)	 Tel. 47713030 
tarje.risbol@sunrisemedical.no 

Innlandet
Arnfinn Hellerud 	 Tel. 91889260  
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 90136817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 90918570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 48044408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 91775110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 48209891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 99229766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen 	 Tel. 48209891  
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 99229766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trøndelag (HMS Sør-Tr.lag) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 91707330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (HMS Nord-Tr.lag) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 48217313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, sør 
Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 48217313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord
Julie Marie Pedersen	 Tel. 94869170  
juliemarie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 91880332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medial tar forbehold om eventuelle trykkfeil 
og at produkter og detaljer vist på bilder kan være utgått, endret eller avvike i farge eller 
utseende. Ta kontakt med Sunrise Medical om du har spørsmål.

Dersom du er svaksynt, kan denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no


